Solvit Johannes.

Dominus Gerardus Groij canonicus ecclesie de Busco quendam agrum dictum die Hoernic (dg: ..) Acker situm in parochia de Mierle ad locum dictum ten Hout inter hereditatem liberorum dictorum Neven Kijnder ex uno et inter comunem plateam circumquaque alibi coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Henrici van der Langdonc ab eodem hereditarie possidendum pro censibus annuatim de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem sextariorum et unius lopini siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie Andree et pro primo termino ab! festo Andree proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes Vere et Wouter datum quinta post Kalixti.

BP 1179 p 492v 02 do 17-10-1392.

Elizabeth wv Theodericus gnd Zoetmelc verhuurde aan Gerardus Wilde 4 morgen land, van wijlen voornoemde Theodericus, in Meerwijk, ter plaatse gnd in de Bloten Kamp, voor een periode van 3 jaar, ingaande heden, per jaar voor 4 pond geld, op de gebruikelijke termijnen te betalen aan hr Henricus Buc. Verhuurster en haar dochter Elizabeth beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de waterlaten, die voornoemde Gerardus met zicht en zeis zal onderhouden. Slechts één brief voor Gerardus, zonder wederbelofte.

Elizabeth relicta quondam Theoderici dicti Zoetmelc quatuor iugera terre (dg: ad) dicti quondam Theoderici sita in jurisdictione #de# Meerwijc in loco dicto inde Bloten Camp locavit recto locacionis modo Gerardo Wilde ab eodem ad spacium trium annorum datum presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum pro (dg: here) IIII libris monete domino Henrico Buc exinde solvendis dandis a dicto Gerardo anno quolibet dictorum trium annorum terminis ad hoc debitis et consuetis promittentes et cum ea Elizabeth eius filia indivisi super habita et habenda warandiam premissis! dictis tribus annis durantibus et aliam obligationem deponere (dg: testes datum supra) exceptis aqueductibus ad premissa spectantibus quos dictus Gerardus cum zicht et zejssen observare tenebitur dictis 3 annis durantibus (dg: testes datum supra et alter repromisit). Testes datum supra. Nota. Non scripsi nisi unam solam litteram pro Gerardo sine repromissione.

BP 1179 p 492v 03 do 17-10-1392.

De gezusters Elizabeth en Margareta, dvw Engbertus zv Johannes gnd Swartbroec, verkochten aan Bela wv Johannes zv voornoemde Johannes Swartbroec $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun grootmoeder Margareta Swartbroecs ev voornoemde Johannes Swartbroec, resp. aan hen zal komen na overlijden van hun grootvader voornoemde Johannes Swartbroec, in een huis en erf, in Den Bosch, aan de Markt, tussen de Kerkstraat enerzijds en erfgoed van Johannes Monijns ketelaar anderzijds.

Elizabeth et Margareta sorores filie quondam Engberti filii Johannis dicti Swartbroec cum tutore unam quartam partem eis de morte quondam Margarete Swartbroecs uxoris olim dicti Johannis Swartbroec earum avie successione advolutam (dg: et post m) seu competituram et post mortem dicti Johannis Swartbroec eorum av[?i]e spectantem in domo et area (dg: dicti Johannis) sita in Busco ad forum inter vicum ecclesie ex uno et inter hereditatem Johannis Monijns cacabarii ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Bele relicte quondam Johannis filii dicti Johannis Swartbroec promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 492v 04 do 17-10-1392.

Henricus en Elizabeth, kvw Henricus van der Rennen, en Henricus van Hueselingen ev Aleijdis dvw voornoemde Henricus gaven uit aan Willelmus van Baerle een stuk eusel, in Mierlo, achter de plaats gnd Bekeleer, tussen Henricus Dicbier enerzijds en Willelmus van der Rennen anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die Custer en met het andere eind aan Jacobus van Berze en Mechtildis Alarts; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot Tournoois grondcijns en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo geheel te leveren aan voornoemde Henricus van Hueselingen, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394).

Henricus et Elizabeth liberi quondam Henrici van der Rennen #cum tutore# Henricus de Hueselingen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Henrici peciam (dg: terre) pascue dicte eeusel sitam in parochia de Mierle retro locum (dg: Bal) Bekeleer inter hereditatem Henrici (dg: de) Dicbier ex uno et inter Willelmi van der Rennen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis die Custer et cum reliquo fine ad hereditatem (dg: Joh) Jacobi de Berze et Mechtildis Alarts ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Willelmo de (dg: Baerlaer) #Baerle# ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu domini fundi de exinde solvendo) uno antiquo grosso Turonensi denario domini fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Mierle danda (dg: sibi) #dicto Henrico de Hueselingen integraliter# ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Mierle tradenda ex premissis promittentes cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit dicto Henrico de Hueselingen. Testes datum supra.